
ZARZĄDZENIE NR 129/2021 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 grudnia 2021r.

w sprawie wyznaczenia administratorów lokalnych do nadawania, dokonywania zmian 
i odbierania uprawnień do aplikacji eTW w Starostwie Powiatowym w Łodzi

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920, oraz z 2021r. poz. 1038 i 1834), w związku 
z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 24 lipca 2020r. w sprawie przekazywania 
tytułu wykonawczego i innych dokumentów do organu egzekucyjnego (Dz.U. 2020 poz. 
1310), zarządza się, co następuje:

§1 . Wyznacza się Panią Barbarę Ignatowską - Skarbnika Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na administratora lokalnego oraz Panią Katarzynę Wojtaszek - naczelnika 
Wydziału Finansowo-Księgowego Starostwa Powiatowego w Łodzi na kolejnego 
administratora lokalnego w celu nadawania, dokonywania zmian lub odbierania 
uprawnień do aplikacji eTW służącej do przekazywania tytułów wykonawczych i innych 
dokumentów do organu egzekucyjnego.

§2 . Administrator lokalny i kolejny administrator lokalny jako osoby wyznaczone 
i zgłoszone do Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Szczecinie będą nadawać, 
dokonywać zmian i odbierać uprawnienia do aplikacji eTW osobom wskazanym 
przez kierowników komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Łodzi na 
podstawie złożonego wniosku stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3 . Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§4 . Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania.


